
平成 28年 4月 27日 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  一般社団法人 

日本プロカウンセリング協会 
事務局 

 
ゴールデンウィーク休業に関するお知らせ 

 
 
拝啓 
 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、当協会では４月２９日から５月５日までの７日間、本部事務局はゴール

デンウィーク休業とさせていただきます。その間はお電話での受付・お問い合

わせ等はすべて休止させていただきます。 
 
 
■2級受講に関する受付休業日（フリーダイヤル） 
4/29(金/祝)、4/30(土)、5/1(日)、5/2(月)、5/3(火)、5/4(水)、5/5(木) 
※	 5/6(木)より通常受付をさせて頂きます（時間 10:00〜20:00） 
 
 
■大阪本部事務局受付業務休業日（06-6375-2803） 
4/29(金/祝)、4/30(土)、5/1(日)、5/2(月)、5/3(火)、5/4(水)、5/5(木) 
※	 5/6(木)より通常受付をさせて頂きます（時間 10:00〜20:00） 
 
メール（mep@prokan.co.jp）でのお問合せに関しては、５月６日以降随時返信
させて頂きます。 
 
誠に勝手ではございますが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 
 

敬具 


